Datenblatt 100.D.100.05
M-Serie
Wandarme leer,
Synchronisier–
Wandarme
WA 96
WA 144
Anwendung

b 150 200
c 160 200
Bestellangaben
Typ
 WA Wandarm leer
Abmessungen
96 für Instrumente 96 mm x 96 mm
144 für Instrumente 144 mm x 144 mm
Bauform
 A Wandarm stehend, Träger unten 1)
 B Wandarm hängend, Träger oben
 C Wandarm stehend, Träger oben & unten 2)
 D Wandarm liegend, Träger unten
1) Standard
2) nur WA 144
Bestellbeispiel 1
Wandarm WA 144–B leer
Typ
 WA Synchronisierwandarm
Abmessungen
96 für Instrumente 96 mm x 96 mm
144 für Instrumente 144 mm x 144 mm
Bauform
 A Wandarm stehend, Träger unten 1)
 B Wandarm hängend, Träger oben
 C Wandarm stehend, Träger oben & unten 2)
 D Wandarm liegend, Träger unten
Kombination Gerät siehe Datenblatt Nr.
SY 96/144 S Synchronoskop 080.D.100.##
WQ 96/144 /2S Doppelvoltmeter 023.D.100.##
FQ 96/144 /2 Doppelfrequenzmesser 031.D.100.##
oder
WQ 96/144 /0S Nullvoltmeter 022.D.100.##
WQ 96/144 /2S Doppelvoltmeter 023.D.100.##
FQ 96/144 /2 Doppelfrequenzmesser 031.D.100.##
Zusammenbau Instrumente einbauen, anschließen und
Anschlussleitungen herausführen